
podložka pod myš, gelová modrá, LOGO

» Technika » Ergonomie, počítačové příslušenství » Podložky pod myš

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

11.5.2025 15:16
1/1

Značka Logo 
Kód zboží 268-07PYG01MK 
Jednotka ks 
Balení 1 

Ergonomická gelová podložka pod myš.
Při dlouhodobé práci s myší dochází k trvalému tlaku na
zápěstí, což vede ke zbytnění vazu kryjícího karpální tunel
a utlačování nervu. Takto vzniká Syndrom karpálního
tunelu - jedno z nejčastějších typů profesního poškození z
přetěžování u osob pracujících s počítačem. Prevencí proti
vzniku tohoto syndromu je používání speciálních podložek
pod zápěstí, které zajistí správné držení ruky a zápěstí.

Díky této podložce vyvýšíte zápěstí do ergonomicky
správné polohy. Měkká gelová výplň kopíruje přirozenou
křivku zápěstí a ruky a zajišťuje pohodlí při práci. Podložka
tlumí tlak na zápěstí a šetří šlachy při práci s myší. Tohoto
skvělého pomocníka do kanceláře a domácnosti ocení
každý, kdo tráví prací s myší každý den dlouhé hodiny.

Spodní strana podložky je tvořena adhesivní vrstvou,
která dokonale přilne k povrchu každého stolu a udrží ji
na svém místě za každých okolností.

Podložka si hravě poradí jak s optickými, tak s laserovými
myškami. Užijte si hladký a přesný pohyb myši po celé
ploše podložky.

Dostupnost: sklademPopis
Podložka pod myš

- Barva: modrá
- Typ: ergonomická gelová
- Materiál: textil, gel
- Rozměry: 260 x 220 x 22 mm

https://azpapir.cz/manufacturer/logo

